ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУГНУЙСКОЕ» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
«28» декабря 2021 года
с. Тугнуй                                         № 93

О выплате премии

На основании Положения "Об оплате труда выборных лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  МО СП «Тугнуйское» принятого Советом депутатов за № 75 от 31.05.2021 года , Совет депутатов решил:
1. За выполнение основных показателей  социально-экономического развития за 2021 год, выплатить премию главе МО СП «Тугнуйское» Прохорову Э.Ю.  в размере 20% от ежемесячного денежного вознаграждения
2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его обнародования.

 Глава сельского поселения
 «Тугнуйское»                                                                      Э.Ю. Прохоров

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Тугнуйское »                                  Т.Е. Трофимова